



LISTE OVER ALLERGENER

En boks uden markering betyder, at produktet med stor sandsynlighed ikke fremkalder en allergisk reaktion.
 En boks med sort markering, betyder at produktet med sikkerhed indeholder pågældende allergene.



BURGERINGREDIENS	SULFITTER	ÆG	SENNEP	SELLERI	MÆLKEPRODUKT	SESAM	LUPIN	SOYA	NØDDER	JORDNØDDER	GLUTEN	FISK	BLØDDYR	KREBSDYR
Aioli														
Bacon														
BBQ sauce														
Bearnaise mayo														
Brun sovs														
Brød croutoner														
Burgerdressing														
Chicken wings														
Chili cheese top														
Chili sauce														
Chipotlemayo														
Chokoladekage														
Chokoladeknapper														
Cæsar dressing														
Dijonnaise														
Flødeskum														
Guacamole														
HP-sauce														
Jordbærkage														
Karamelliserede løg														
Kartoffelmos														
Ketchup														
Kryddersmør														
Kylingebryst, paneret														
Lasagneplade (vegie knas)														
Løggring														
Mayonnaise														
Milkshakes														
Nuggets														
Parmesan														
Remoulade														
Ris á l'mande														
Ristede løg														
Rødbedebof														
Rösti														
Salsa														
Sennep														
Syltede agurker														
Syltede rødkål														
Syltede rødløg														
Sødkartoffelbof														
Vegansk mayo														
BRØD	SULFITTER	ÆG	SENNEP	SELLERI	MÆLKEPRODUKT	SESAM	LUPIN	SOYA	NØDDER	JORDNØDDER	GLUTEN	FISK	BLØDDYR	KREBSDYR
Bolle, glutenfri														
Brioche, lys														
Bolle, mørk														

Vær opmærksom på, at dette udelukkende er en oversigt over de oplysningspligtige allergener, der findes i vores produkter. Ønsker du kendskab til yderligere ingredienser, kan du bede din tjener om at se en udvidet ingrediensliste. Findes et produkt fra menukortet ikke på oversigten, betyder det, at der ikke er nogle af de oplyste allergener i produktet. **Vær opmærksom på,** at vi kun har ét køkken på restauranten, så der er en risiko for 'forurening' med en allergen ingrediens. **Vær opmærksom på,** at Halifax ikke med sikkerhed kan garantere, hvilke produkter man med fødevarerfølsomhed eller allergi kan tåle, da man som allergiker ofte udvikler krydsallergier. Du kan formentlig godt spise de produkter, uden sort markering, men skal vi stille en garanti, kræver det en lægelig udredning, hvilket ligger uden for vores kompetenceområde.